
 

  
3 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in San Juan Alicante
Ref: RN7549

 645.000€
96.946.636 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : San Juan
Alicante

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 211 m²

Stærð lóðar : 372 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLUR Í SAN JUAN DE ALICANTE

New Build einkarétt þróun einbýlishúsa þar sem lúxus og glæsileiki koma saman í formi draumahúsa sem eru hönnuð með þig í
huga.
Nýtt verkefni sem býður upp á notalegt, kunnuglegt umhverfi með öllum þeim þægindum sem þú hefur alltaf ímyndað þér, en
aldrei haldið að gæti komið saman á sama stað.
Þú hélt aldrei að þau gætu komið saman á sama stað og sameinað hefð Miðjarðarhafsvilla með framúrstefnu og einstaka hönnun
þar sem þægindi, jafnvægi og umfram allt vellíðan þín eru í fyrirrúmi.

Þróunin samanstendur af 21 sjálfstæðu einbýlishúsi, umkringd landslagshönnuðum svæðum og með eigin sundlaug, í lokuðu og
algerlega öruggu þéttbýli. Hægt er að velja eina af 3 gerðum, sumar þeirra hafa möguleika á kjallara gegn aukagjaldi.

Villurnar hafa verið hugsaðar undir forsendum hagræðingar á arkitektúr, tækni, hönnun og orkunýtni.
Við bjóðum þér hæstu kröfur um nýsköpun, skuldbindingu og gæði hvað varðar efni og frágang. Útkoman er einstakt safn af
fagurfræðilega ánægjulegum, skilvirkum og glæsilegum einkaheimilum.
Villur sem eru hannaðar til að hjálpa þér að nýta alla þætti lífsstíls þíns sem best, tilvalin fyrir slökun og tómstundir, en einnig með
getu til að laga sig að hversdagslegum þörfum.

The Villas staðsett í einu af bestu íbúðahverfi héraðsins okkar; Forréttinda, rólegur og einkarétt staðsetning með alls kyns þjónustu
innan seilingar og frábær samskipti við borgina Alicante, San Juan og El Campello.
La Font er staður með öfundsverðan sögulegan og menningarlegan auð, í aðeins fimm mínútna fjarlægð og hástigsskólar eins og
hinn brautryðjandi og virta Escuela Europea de Alicante eða Liceo Francés Internacional de Alicante í nágrenninu.
Þú getur líka flúið til Muchavista Beach, um 1.200 metra frá villunum, þar sem golan og Miðjarðarhafið verða bandamenn þínir í
langar gönguferðir og hressandi sund á sumrin.
Fjölskyldan þín getur notið margs konar aðstöðu í innan við tíu mínútna fjarlægð með bíl: náttúrugarðar, strendur, veitingastaðir,
matvöruverslanir, verslunarmiðstöðvar og íþróttamiðstöðvar.
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